
 3. ročník Příborských deskovek 
 
Jedná se o víkendové hraní deskových her, které proběhne v termínu 15-17.03.2013. V rámci tohoto 
víkendu se odehrají kvalifikační turnaje na mistrovství České republiky v těchto hrách: 
 

                         

Osadníci z Katanu - tento turnaj proběhne v sobotu  
16.03.2013, kdy začátek turnaje je v 10:00 hodin. Více informací o 
mistrovství v Osadnících z Katanu naleznete na: 
http://www.deskovehry.cz/Osadnici/  

 

                 

Carcassonne  - tento turnaj proběhne po ukončení  turnaje 
v Osadnících z Katanu a to v sobotu 16.03.2013, kdy předpokládaný 
začátek je v 15:00 hodin. Více informací o mistrovství v 
Carcassonne naleznete na:  http://www.carcassonne-tour.cz/ 

 

                   

Dominion – tento turnaj proběhne  v neděli  16.03.2013 v 10:00 
hodin. Více informací o mistrovství v Dominionu naleznete na : 
http://www.dominiontour.cz/ 

 
 
Více informací o 3. ročníku Příborských deskovek naleznete na : http://cihelnyhvozd.wz.cz/  
 
Ti co tyto hry neznají a chtěli by si je zahrát nevěšte hlavu, stačí přijít v pátek 15.03.2013 nebo hodinu 
před začátky turnajů a tyto hry Vás rádi naučíme. Také odpoledne po ukončení turnajů bude probíhat 
volné hraní stolních a karetních her, které jsou k dispozici v kroužku při Luna Příbor. 
 
Partneři  Příborských deskovek: 
 

                              

 
 LUNA PŘÍBOR, středisko volného času, příspěvková organizace.  
http://www.lunapribor.cz 
 

 
Sponzoři: 

             
                                                                                                         Město Příbor 


